
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск

ОТ «'0  » ищи? 2020 г. № б/^с/^3

О закреплении работника общеобразовательного учреждения за пунктом проведения экзамена 
на территории городского округа «город Якутск» в период ЕГЭ 2020

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации 
по программам среднего общего образования на территории городского округа 
«город Якутск», приказываю:

1. Закрепить работника МОБУ СОШ №35 городского округа «город Якутск» 
Барлукову Раджану Эдуардовну за пунктом проведения экзамена №721 в качестве 
технического специалиста в период проведения единого государственного 
экзамена.

2. Руководителю МОБУ СОШ №35 (директор Аммосова Л.Г.) городского 
округа «город Якутск»:

2.1. Направить работника Барлукову Раджану Эдуардовну, технического
специалиста в ППЭ 721 МОБУ СОШ №30 (директор Габышев Д.В.) в период
проведения единого государственного экзамена.
3. Отделу информационного обеспечения (начальник Лыткина Л.В.) внести 

данные в региональную информационную систему.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

(

А.К. Семенов

Отдел мониторинга и качества образования
408880


